



NS naujienų biuletenis

**NSDAP/AO : PO Box 6414
Lincoln NE 68506 USA
www.nsdapao.org**

#1117

10.08.2024 (135)

Michael Kühnen

NSDAP programa Naujai pakomentuotas

4 dalis

6 NACIONALINIS VALDYMAS

"Teisė nustatyti valstybės valdymą ir įstatymus turi priklausyti tik piliečiams. Todėl reikalaujame, kad visas valstybines pareigas, nesvarbu, kokios jos būtų, nesvarbu, ar imperijoje, ar šalyje, ar savivaldybėje, galėtų eiti tik valstybės piliečiai. Mes kovojame prieš korupcinę parlamentinę ekonomiką, kai postai užimami tik pagal partinius sumetimus, neatsižvelgiant į charakterį ir gebėjimus."

Nacionalsocialistinėje valstybėje pilietybė siejama su etnine kilme. Atsižvelgiant į tai, savaime suprantamas reikalavimas, kad vadovavimas valstybei ir jos įstatymai turi būti išimtinai piliečių rankose, t. y. paprasta kalba: Volksgenossen rankose!

NSDAP netoleruoja, kad svetimos tautybės nariai darytų įtaką vyriausybei. Praktiškai šis reikalavimas pirmiausia nukreiptas prieš sionistų įtaką, nes žydai paprastai yra vieninteliai ne vokiečių tautybės atstovai, kurie konkrečiai daro ir siekia daryti įtaką Vokietijos valstybės vadovybei, be to, ilgą Vokietijos istorijos laikotarpį jie turėjo Vokietijos pilietybę, kaip ir šiandien!

NSDAP padarys galą tokiai padėčiai. Čia ne vieta pristatyti ir aiškinti žydų problemą visais jos aspektais. Norint paaiškinti šį programos punktą, reikia tik pabrėžti, kad nacionalsocialistinė idėja neleidžia dvigubo lojalumo:

Tikslas - nacionalinė valstybės vadovybė, kurią vykdo tautos nariai, kurie, būdami vokiečių tautos nariais, sąmoningai integruojasi į nacionalinę bendruomenę ir savo vadovaujamu darbu ištikimai tarnauja rūšies išsaugojimui ir vystymuisi. Tokio lojalumo vokiečių tautai iš svetimios tautos narių negalima nei tikėtis, nei prisiimti, nes konflikto atveju jų lojalumas atrodo abejotinas - geriausiu atveju jie turi likti padalyti tarp priimančiosios tautos ir savo tautos, o blogiausiu atveju jie dirbs savo tautos interesams priimančiojoje tautoje!

Tačiau, palyginti su Veimaro Respublika, žydų ir kitų užsieniečių, užimančių oficialias pareigas, skaičius gerokai sumažėjo. Vis daugiau įtakos daroma netiesiogiai. Paprastai pasitelkiami vokiečiai, kurie ne patys tarnauja nacionaliniams interesams, o tampa užsienio įtakos lakajais.

Apie tai užsimenama šio programos punkto antrajame sakinyje pateiktoje korupcinės parlamentinės ekonomikos sąvokoje. NSDAP taip pat tam priešinasi, atmesdama paskyrimus pagal partijos interesus ar paslėptų interesų grupes ir kaip būtiną vadovavimo sąlygą nurodydama charakterį ir gebėjimus!

Kadangi šiandien kolonijinės galios JAV, suteikiančios VFR tik ribotą savivaldą, sionistinės galios, taip pat paprastų, korumpuotų ekonominių interesų grupių ir sisteminių partijų valdžios troškimo paslėpta įtaka tapo daug svarbesnė už postų valstybės vadovybėje užpildymo klausimą, šio programinio punkto reikalavimas turi būti išplėstas ir šiuo aspektu!

Galiausiai NSDAP reikalauja, kad valstybei vadovautų žmonės, kurie turi realių gebėjimų, yra juos įrodę savo darbais IR kartu yra išskirtinai atsidavę gyvybiškai svarbiems vokiečių tautos interesams bei turi vidinės stiprybės atitinkamai elgtis - trumpai tariant:

Charakteringi ir gabūs vyrai šalies valdymui!

7 VOKIETIJA VOKIEČIAI

"Reikalaujame, kad valstybė pirmiausia pasirūpintų valstybės piliečių uždario ir pragyvenimo galimybėmis. Jei neįmanoma išmaitinti visų valstybės gyventojų, svetimų tautų atstovai (nepiliečiai) turi būti išvaryti iš imperijos".

Tauta - tai bendruomenė žmonių, kurie suvokia savo tautiškumą, jį įtvirtina, dirba ir kovoja už jo išsaugojimą ir plėtrą. Valstybė yra tautos valdžios ir politikos įrankis, kurio pagalba ši užduotis įgyvendinama. Tik šiuo požiūriu - tarnystės tautos gyvenimui - tauta ir valstybė yra etiškai pateisinamos ir reikalingos!

Todėl valstybė atsako tik už jai patikėtus žmones. NSDAP siekia valstybės, kurioje vokiečiai dirba Vokietijai, kovoja ir užtikrina gyvybiškai svarbiam vokiškumui, taip pat atskiro piliečio teises! Ne vokiečiai laukiami kaip svečiai, jie gali laikinai apsistoti Vokietijoje, jei šis buvimas yra naudingas vokiečių tautai ar bent jau jai nekenkia. Ir jie privalo vėl išvykti iš Vokietijos, kai tik jų buvimo tikslas bus pasiektas arba jų buvimas pakenks Vokietijos gyvybiniam interesams!

Todėl milijonų užsienio darbuotojų buvimas Vokietijoje yra netoleruotinas, kai milijonai Vokietijos piliečių neturi darbo - lygiai taip pat netoleruotinas, kai Vokietijos valstybė gali padengti savo biudžetą tik vis daugiau skolindamasi, o dar milijonai užsienio piliečių - bedarbių užsienio darbuotojų, nedirbančių šeimos narių ir t. t. - yra maitinami ir išlaikomi Vokietijos socialinės paramos, nedarbo draudimo ir kitų socialinių priemonių pagalba. - maitinami ir remiami Vokietijos socialinės rūpybos, nedarbo draudimo ir kitų socialinių priemonių pagalba, o tuo pat metu šalyje plinta naujas Vokietijos piliečių skurdas!

Vokietijos žmonės nėra atsakingi už viso pasaulio problemų ir masinės nelaimės sprendimą - jie atsakingi už savo išlikimą ir sveiką tolesnę vystymąsi! Politinius, ekonominius, socialinius ir kitus vokiečių gyvenamosios erdvės ir vokiečių tautos stiprybės ir gyvenimo galimybių šaltinius NSDAP atiduoda į vokiečių tautos tarnybą, vadovaudamasi principu "Vokietija - vokiečiams"! Kiekviena tauta turi tiek teisių į gerovę, kiek ji pati sau uždirba, - tačiau ji taip pat turi išimtinę ir neribotą teisę į viską, ką pati sau uždirba:

Ji dirba sau ir savo ateičiai, o ne svetimiems žmonėms!

8 UŽSIENIEČIŲ REPATRIACIJA

"Reikia užkirsti kelią bet kokiai tolesnei ne vokiečių imigracijai. Reikalaujame, kad visi nuo 1924 m. rugpjūčio 2 d. į Vokietiją imigravę ne vokiečiai būtų priversti nedelsiant palikti Reichą."

Pastaraisiais dešimtmečiais, spaudžiant kapitalistiniams pelno interesams, pavyzdžiui, foninėms jėgoms, suinteresuotoms pernelyg didele užsienietizacija, maišymu ir galiausiai vokiečių tautybės naikinimu, į VFR plūstelėjo daug milijonų

užsieniečių, kurie grasina čia įsikurti visam laikui. Nors ekonomika, trumparegiškai ir žalingai žiūrėdama į tautą, savo interesą išnaudoti ir mažinti darbo užmokestį dokumentuoja pigios darbo jėgos importu ir netgi nori išlaikyti čia bedarbius užsieniečius, kad galėtų piktnaudžiauti jais kaip pramonės rezervine armija ir daryti spaudimą vokiečių darbininkams, kurie baiminasi dėl savo darbo vietos, kad šie nebedrįstų atstovauti savo interesams, foninės jėgos - pasaulio aukštieji finansai, pasaulinė žydija, pasaulinė masonerija ir t. t. - jau seniai pripažino, kad vokiečių tauta jų nedomina. Šalutinės jėgos - pasaulio aukštieji finansai, pasaulio žydija, pasaulio masonerija ir t. t. - jau seniai suprato, kad tik rasiškai mišrias masės, netekusias savo etninio identiteto, ir pasaulio vienalytes tautas galima paversti lengvai manipuluojamais vartotojų robotais. Savimonės ir rasinio pasididžiavimo kupinos etninės bendruomenės kelia grėsmę jų galios pozicijai! Dėl šios priežasties jie skatina masinę svetimų tautų imigraciją ir dirbtinai kuria mažumų problemas vis daugiau baltosios rasės etninių bendruomenių.

Priešingai, NSDAP, vadovaudamasi vokiečių tautos valia, yra pasiryžusi sustabdyti ir pakeisti Überfremdung!

Pirmasis žingsnis siekiant šio tikslo - užkirsti kelią tolesnei ne vokiečių imigracijai: Negalima išduoti jokių naujų leidimų nuolat gyventi ir natūralizuoti užsienio piliečių!

Antrasis žingsnis - bedarbių užsieniečių ir nedirbančių šeimos narių leidimai gyventi nebebus pratęsimi, kai pasibaigs jų galiojimo laikas, o leidimai nuolat gyventi bus panaikinami.

Galiausiai, atsižvelgiant į Vokietijos ekonomikos interesus, baigiantys galioti leidimai gyventi užsienyje samdomiems darbuotojams paprastai nebebus pratęsimi, taip palaipsniui priverčiant daugelį ne vokiečių palikti Vokietijos gyvenamąją erdvę.

Be to, visi nuo 1945 m. gegužės 8 d. atlikti užsienio piliečių natūralizacijos ar pakartotinės natūralizacijos atvejai turės būti peržiūrėti ir, kaip taisyklė, atšaukti!

Užsieniečių repatriacija vyks humaniškai, palaipsniui, bet energingai, ir per numatomą laikotarpį užsieniečių skaičius bus apribotas iki tų, kurių buvimas atitinka nacionalinius interesus arba bent jau nedaro jiems žalos. Mes nekovojame prieš kiekvieną kinų restoraną, kiekvieną itališką ledų saloną, kiekvieną čia studijuojantį draugiškos tautos narį ar kiekvieną užsieniečių, kuris buvo persekiojamas dėl su mūsų idėjomis susijusių ar joms neprieštarujančių priežasčių ir prašo čia prieglobsčio. Svarbiausia, kad kiekvienu atveju pirmenybė būtų teikiama gyvybiniams vokiečių tautos ir atskiro tautos bendražygio interesams ir kad bet koks uždarys, svetimų tautybių asmenų įsikūrimas būtų griežtai užkertamas arba atšau-

kiamas!

Jei mums pateikiamas liūdnamai pagarsėjęs "argumentas", kad tai neįmanoma, nes: "Juk pirmiausia mes juos atvežėme", atsakymas gali būti tik toks: Vokietijos žmonės užsieniečių nekvieta - juos pakvieta ekonomika, kuri jau nebėra verta "nacionalinės ekonomikos" vardo, nes dėl savo išnaudotojiškų pelno interesų jau seniai nebegalvoja apie bendrąjį gerį. Po NSDAP pergalės už tai atsakingi asmenys kviečiami palikti šalį kartu su pašauktais užsieniečiais - tačiau paliekant savo sukauptą turtą!

O kai sakoma, kad be užsienio darbininkų mūsų šalies ekonomika žlugs, o be to, vokiečiai vis tiek nenorėjo dirbti jokio "juodo darbo", į tai taip pat galima atsakyti tik vienu žodžiu:

Joks darbas, kuris yra svarbus ir būtinas tautinės bendruomenės gyvenimui, nėra "nešvarus darbas"! NSDAP panaikina fizinio, "žemo" ar "purvino" darbo nepaisymą ir aukštai vertinamą, dažnai groteskiškai pervertinamą dažnai neproduktyvų "intelektinį" darbą - ji vertina ne tai, "ką", bet tai, "kaip" dirbti:

Gerai ir sąžiningai atliekantys savo darbą, kuris reikalingas nacionalinei bendruomenei, yra pripažįstami, gerbiami ir teisingai atlyginami, nesvarbu, ar tai fizinis, ar protinis, "švarus", ar "purvinas" darbas. Priešingai:

Tie, kurie sąžiningai atlieka tokį "nešvarų" darbą, paprastai nusipelno didesnio pripažinimo ir jo sulauks Vokietijos liaudies valstybėje!

Galiausiai reikia pabrėžti, kad kiekviena tauta turi teisę tik į tokią gerovę, kokią pati užsidirba, o ne tokią, kokią priverčia dirbti kitus! Jei žmonių darbo iš tiesų nepakanka jų pasiektam pragyvenimo lygiui palaikyti, tai šis lygis turi kristi, kol atitiks liaudies draugų darbą, bet ne būti dirbtinai pumpuojamas ar palaikomas išnaudojant svetimus žmones! Tačiau atrodo absurdiška manyti, kad ši darbšti ir darbšti vokiečių tauta, vadovaujama nacionalsocialistų, savo darbu negalėtų pasiekti ir pakelti atitinkamo pragyvenimo lygio!

Nacionalsocialistinėje liaudies valstybėje nėra jokio pasiteisinimo leisti dirbti užsieniečiams ir jokios spragos, kad būtų galima tęsti žmonių ištautinimą, rasių maišymą ir naikinimą!

NSDAP partijos programos 4-8 punktai atspindi partijos rasinius reikalavimus. Jie tarnauja rasinės sąmonės atnaujinimui vokiečių tautoje. Jie bus įvykdyti, kai vokiečių tauta vėl suvoks savo tautiškumą, kai vokiečių tautai vadovaus vokiečių nacionalistai, gindami gyvybinius vokiečių tautos ir atskirų žmonių interesus, kai bus patikimai užkirstas kelias bet kokiam svetimų etninių grupių įsikūrimui

vokiečių gyvenamojoje erdvėje, Vokietijos pilietybę turės tik vokiečiai, o visiems likusiems svetimšaliams bus taikomi svetimšalių įstatymai, suprantami kaip laikina svečio teisė!

Štai už ką mes kovojame!

9 **LIAUDIES BENDRAŽYGIO TEISĖS IR PAREIGOS**

"Visi piliečiai turi turėti vienodas teises ir pareigas."

Ateities nacionalsocialistinėje liaudies valstybėje piliečiais gali būti tik tautos nariai, nes pati valstybė tarnauja tik vokiečių tautos gyvybiniams interesams ir vystymuisi. Todėl nacionalsocializmas, spręsdamas piliečio teisių ir pareigų klausimą, nesirūpina mechaniniu piliečio santykiu su savo valstybe:

Pavyzdžiui, liberaliose kapitalistinėse valstybėse individo teisių klausimas taip stipriai iškeliamas į pirmą vietą, kad nebelieka vietos pareigoms bendruomenei; tuo pat metu materialinė gerovė ir jos siekimas yra vienintelis piliečio gyvenimo vertės matas, o tai lemia bet kokių natūralių ar idealistinių vertybių ir vertybių sampratos irimą ir todėl sukuria savavališkai manipuliuojamą vartotojų idiotų, plastikinių žmonių ir pinigų robotų masę, kuri yra klusni manipuliuojančių foninių jėgų rankose!

Tačiau, pavyzdžiui, komunistinės valstybės praktiškai žino tik piliečio pareigas:

Kadangi marksizmas yra prigimčiai prieštaraujanti ideologija, ilgainiui jis gali išlikti tik padedamas teroristinės diktatūros, kurios tikslas - ne formuoti piliečių asmenybę, o "žmogiškąją skruzdėlę", nuolankų priverstinį darbininką.

Abiem atvejais piliečio santykis su savo valstybe yra grynai mechaninis ir labai nenatūralus, nes valstybė, jos narių teisės ir pareigos neturi jokio ryšio su jų prigimtaine pilietybe. Todėl pilietis galiausiai yra svetimas ir nesusijęs su tokia valstybe - susvetimėjimas įvyksta tarp valstybės ir tautos.

Nacionalsocialistinė liaudies valstybė įveikia šį susvetimėjimą ir taip paverčia valstybės valdžios organizmą pažįstamais ir patikimais namais liaudies bendražygiui. Šioje tėvynėje kiekvienas tautos narys turi lygias pilietines teises ir pareigas, o kiekviena teisė kartu yra ir pareiga, nes nei mūsų valstybė iš savo narių nereikalauja tik mechaninio paklusnumo ir todėl jiems primeta pareigas, net negalvodama apie teises, - nei ši valstybė savo nariams nėra tik mechaninė santvarkos struktūra, iš kurios norėtusi turėti kuo daugiau naudos ir kuo mažiau rūpesčių, ir

kurioje žmogus tik naudojasi savo teisėmis, neprisiimdamas pareigų! Abu požiūriai apibūdina tarp valstybės ir piliečio įveikiamą susvetimėjimą, kuris nacionalsocialistinėje liaudies valstybėje yra panaikintas!

Nacionalsocializmas, remdamasis savo biologine pasaulėžiūra, daro prielaidą, kad žmonės yra skirtingi:

Be kovos dėl išlikimo ir pajėgiausių gyventi atrankos, gyvybės įvairovės suvokimas ne tik gamtoje apskritai, bet ir žmonių rūšių atžvilgiu yra vienas iš pagrindinių mūsų judėjimo, kuris aiškiai patvirtina ir nori išsaugoti gyvybės įvairovę, rūšių ir gamtos požiūriu pagrįsto požiūrio į gyvenimą dėsnių. Nėra dviejų vienodų žmonių, ir nėra kvailesnio šūkio už žmonių lygybės šūkį!

Be to, kiekvienoje nacionalinėje organizacijoje yra rasiškai aukštesnių ir rasiškai žemesnių žmonių ir plačiųjų masių, kurios orientuojasi į tai, kokie žmonės vadovauja nacionaliniam gyvenimui. Todėl sveika tautinė bendruomenė eliminuoja žemesnę žmogiškąją medžiagą ir orientuojasi į tautinį elitą - pertvarka po 1945 m., žinoma, čia padarė atvirkštinį posūkį ir išugdė didžiavyrių, parazitų, tautos kenkėjų, asocialų ir nusikaltėlių subhumanitetą. Paprastai JAV kolonijos VFR valdančioji klasė atrodo taip!

Priešingai, NSDAP reikalauja vienodų teisių ir pareigų visiems valstybės piliečiams, nes net jei tautos nariai dar labai skirtingi, kaip bendros paveldimos nuosavybės turėtojai, kaip savo tautos biologinės bendruomenės nariai, jie iš prigimties turi vienodas teises ir pareigas šiai tautai ir, nepaisant visų individualių unikalumų, turi bendrą ir vienodą biologinę prigimtį, kuri juos skiria nuo visų kitų tautų, o kaip vokiečiai - nuo visų kitų rasių!

Iš šio biologinio bendrumo kyla tos pačios teisės ir pareigos! Tai pirmiausia ir svarbiausia:

- * Teisė į darbą ir pareiga dirbti nacionalinei bendruomenei.
- * Teisė laisvai rinktis veisimąsi, kurti šeimą ir pareiga išlaikyti vokiečių tautos grynumą pagal eugenikos ir rasės įstatymus.
- * Teisė ir laisvė realizuoti savo asmenybę ir pareiga susieti šią laisvę su tautos ir rasės rūšies išsaugojimu ir vystymusi, kol tautos draugai subręs į "aukščiausią rasės ir asmenybės vertybės įsikūnijimą" pagal fiurerio žodžius!

Įgyvendinus šias ir dar daugiau iš jų kylančių teisių ir pareigų, bus atkurtas natūralus mūsų tautos kūno susisluoksniavimas, o vietoj iš tautos bendruomenės šalintinių šiukšlių pavyzdžiu vėl taps völkische elitas!


NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFGABENKAMPFGRUPPE
November 1938 Ausgabe 1973 26. April 2017 22.06

Der Kampf geht weiter !

Siebing Jahre nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Weltgeschichte. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

Marxismus, Kommunismus, Verfassung, Verfassung und Verfassung haben nicht ausgerichtet, das Kino der gesamten Welt umarmt hat geführten Führer Adolf Hitler zu entdecken.

Alle Nationalsozialisten sind wachere aufrechtliche Völker- und Kameraden werden Schüler an Schüler im Kampf um die Erhaltung unserer wahren Völker.

Die Bewegung ist eine andere geworden, aber die Größe des hochgeschätzten Völkertum ist heute noch viel größer als in der Vergangenheit.

Die unverwundliche Jugend ist ein Leben, das Völkertum – gegen alle wahren Völker (1) – zu begeben. Keine Mittel sind Ermordung, Überforderung und Rassenverweigerung.

Ob "Jugend" oder "Jugend", die in "Waldung" oder im Braunkohle, die mit "Propaganda" bewirkt oder auf einem Schicksalsheld an der Art. Jeder Nationalsozialist hat seine Pflicht!

Hilf Hitler!
Gottfried Lank



TROTZ VERBOT NICHT TOT!


NS naujieņu biuletenis
www.nsdapao.org
#1005 19.06.2022 (133)
NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Prickinė ataskaita
Interviu su Molly

Trečioji dalis

NSK: Dabartiniai jūsų projektai aktyviausiai susiję su filosofija ir menu.

Apibūdinkite savo požiūrį į tokių temų poveikį politikai.

Molly: Daugiasiausia dėmesio skiriu Adolfui Hitleriui ir "Žmonijos armijai" (www.mourningthefacient.com/truth.htm). Dabar jau turia 21 puslapį, o dar tiek daug turia padaryti. Antrojo pasaulinio karo studijos yra absoliutus informacijos laukas. Ieškai informacijos apie visus dalykus, o rasti dar du dalykus, kuriuos reikia iširti. Jaučiasi tarsi archeologas, atkasinantis palašdota praeitį. Praeitį, kurios Jė ne-moretų tikėti į dienos šviesą. U2 informacijos ir nuotraukų atspūdį vis galime padekoti internetui. Metams bagant iš praeitį Jermės kempelį į paviršių šikalo šim retų daiktų. Dažnai atrodo, kad tai



the
NEW ORDER

Number 178 (197) Founded 1978 April 26, 2017 (126)

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defamation have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware citizens and racial kinemen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are non-White immigration, culture distortion, and race-mixing.

Whether "Jag" or "Jagel", whether in election battle or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Hilf Hitler!
Gottfried Lank



TROTZ VERBOT NICHT TOT!

**NSDAP/AO yra didžiausias pasaulyje
Nacionalsocialistinės propagandos tiekėjas!**

Spausdinti ir internetiniai periodiniai leidiniai daugeliu kalbų

Šimtai knygų daugeliu kalbų

Šimtai svetainių daugeliu kalbų

SS Defender
against Bolshevism
by Reichführer SS Reichsleiter Himmler

FOR DANEMARK!
MOD BOLSCHEVISM!

Translated from the SS Original

Julius Streicher, Der Altkamer Führer Book

The Poisonous
Mushroom

Translated from the Third Reich Original
Der Giftpilz

Reichsleiter Heßmann

Hitler
in Italy

HITLER
in ITALIEN

English / German Deutsch / English

SS Viewpoint - Vol. 9
Wife and Family

Theodor Fritsch

The Sins of
High Finance

Luftwaffe War Art
Die Luftwaffe im Bild

English - German / Deutsch - English

BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!

www.third-reich-books.com



NSDAP/AO

Fight Back!



nsdapao.org

Contact us to
find out how
YOU can help!